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РУ № (на ЕС) (Свободно 
избрано) 
име 

Количест
во на 
активното 
вещество 
в дозова 
единица 

Лекарствена 
форма 

Път на 
въвеждане 

Опаковка Вид 
опаковка 

EU/1/02/220/001 Tracleer 62,5 mg Филмирана таблетка  За перорална 
употреба 

Блистер 
(ПВЦ/ПЕ/ПВДЦ/Алуминий)  

14 
таблетки 

EU/1/02/220/002 Tracleer 62,5 mg Филмирана таблетка  За перорална 
употреба 

Блистер 
(ПВЦ/ПЕ/ПВДЦ/Алуминий)  

56 
таблетки 

EU/1/02/220/003 Tracleer 62,5 mg Филмирана таблетка  За перорална 
употреба 

Блистер 
(ПВЦ/ПЕ/ПВДЦ/Алуминий)  

112 
таблетки 

EU/1/02/220/004 Tracleer 125 mg Филмирана таблетка  За перорална 
употреба 

Блистер 
(ПВЦ/ПЕ/ПВДЦ/Алуминий)  

56 
таблетки 

EU/1/02/220/005 Tracleer 125 mg Филмирана таблетка  За перорална 
употреба 

Блистер 
(ПВЦ/ПЕ/ПВДЦ/Алуминий)  

112 
таблетки 

EU/1/02/220/006 Tracleer 32 mg  Разтворима таблетка За перорална 
употреба 

Блистер 
(Алуминий/Алуминий) 

56 
таблетки 

EU/1/02/220/007 
 
EU/1/02/220/008 

Tracleer 
 
Tracleer 

62.5 mg 
 
125 mg 

Филмирана таблетка 
 
Филмирана таблетка 

За перорална 
употреба 
За перорална 
употреба 

Бутилка (HDPE) 
 
Бутилка (HDPE) 

56 
таблетки 
56 
таблетки 

 


